
 

                                                     Uchwała Nr  IX.88.2019 

                                  Rady Gminy Majdan Królewski 

                                        z dnia 26 listopada 2019r.  

 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przedłużenie o 10 lat umowy najmu nieruchomości 

gruntowej położonej w Majdanie Królewskim. 

 

 

 

            Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 13 ust.1, art.25 ust.2  w związku         

z art.23 ust.1 pkt 7a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 

z 2018r.  poz. 2204 z późn. zm.) Rada Gminy Majdan Królewski uchwala : 

 

                                                                § 1 

 

Wyraża się zgodę na przedłużenie o 10 lat, tj. do dnia 31 grudnia 2029r., okresu 

obowiązywania umowy najmu z dnia 22 stycznia 2010r. zawartej  przez Gminę Majdan 

Królewski z Instytutem Meteorologii i Gospodarki Wodnej – Państwowym Instytutem 

Badawczym w Warszawie w przedmiocie oddania w najem nieruchomości gruntowej 

położonej w Majdanie Królewskim, obejmującej część działki ewid. nr 1392/4 o powierzchni 

16 m2, pod lokalizację stacji opadowej V rzędu w Majdanie Królewskim. 

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Majdan Królewski. 

  

                                                                 § 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy  

 

               Waldemar Kamiński 

 


